
Администрация Ангарского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З

от < Х З - О У .Ж > < №  № W / /

Об организации деятельности 

муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений и 

муниципальных 

общеобразовательных 

учреждений, осуществляющих 

образовательную деятельность 

по образовательным

программам дошкольного

образования и присмотр и уход 

за детьми на территории

Ангарского городского округа в 

условиях в условиях

неблагоприятной санитарно- 

эпидемиологической ситуации

На основании распоряжения министерства образования Иркутской области 

от 28.04.2020 г. № 347-мр,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителям образовательных учреждений, расположенных на 

территории Ангарского городского округа, обеспечить функционирование 

«дежурных» групп в период с 01.05.2020 г. до снятия режима введенных 

ограничений на посещение общественных мест, организаций и действий режима 

самоизоляции на территории Иркутской области.

2. Определить ответственными дежурными в случае возникновения 

чрезвычайной ситуации в период с 01.05.2020 г. до снятия режима введенных 

ограничений на посещение общественных мест, организаций и действий режима 

самоизоляции на территории Иркутской области Загородневу О.Л., начальника 

Отдела дошкольного образования:



3. Ответственному дежурному (Загороднева О.Л.) в случае возникновения 

чрезвычайной ситуации в незамедлительном порядке информировать начальника 

Управления образования (Лысак Л.И.) для дальнейшего незамедлительного 

информирования министерства образования Иркутской области.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


